л.д.____
		л.д.____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о выделении в отдельное производство материалов уголовного дела

	«

	»

	   20

	г.

                      (место составления)

(должность дознавателя,

классный чин или звание, фамилия, инициалы)
	рассмотрев материалы уголовного дела №

	,

УСТАНОВИЛ:

(излагается обоснование выделения материалов

уголовного дела в отдельное производство)

На основании изложенного и руководствуясь ст. 155 УПК РФ,
ПОСТАНОВИЛ:
	1. Выделить из уголовного дела №

	в отдельное производство материалы

(какие именно)

	на

	листах, содержащие сведения

(о каком именно

новом преступлении, совершенном иными лицами)

	2. Выделенные материалы направить прокурору

                     (наименование

органа прокуратуры)

	Дознаватель

			           (подпись)